PORTARIA GPICMB A5912022

O Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 10. EXONERAR a pedido a Sra. SANDRA RODRIGUES BARBOZA, brasileira,

casada, advogada, inscrita na Ordem dos Advogados - Seção pernambuco n.

25.969, dorniciliada na Rua joaquim Nabuco, 5ss, Centro, Bonito-pE, do cargo de

Controladora lnterna da Câmara Municipal de Bonito, a partir de ag.a7.zaz?

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga no que couber as demais

disposições em contrário, bem como produz efeitos financeiros a partir de

48.47.7C27.

Registre-se, PublÍque-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito em, 0g de julho

,Éé'B

fu"#
§ODB§iI§(}I§LÂ§V.O

êÂnnAnA:,,MUN,iCl ,:,»§,:gôNrtrct§§
cÀ§n lEô NloA§ vil_X,rN:ova

2422.

Rua i-clix Poi'ieia, SN - Salgado - Bonito - PE I CEP 55680-000
CNPJ: 08.861 .494IOOO1-00 | Fone: iGtj ZzSt-lz+a

camarabonitope@gmail.com-